
PORTARIA PGJ/PI Nº 697/2020 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E 

 

 

RELOTAR NATALIA DE BRITO NASCIMENTO, matrícula nº 15499, Assessora Ministerial, 

da Promotoria de Justiça de Luís Correia para Promotoria de Justiça de Cocal, nos meses de março 

e abril do ano em curso. 

 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 04 de março de 2020. 

 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 


